
2021 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысын, ата-ана төлемақысының мөлшерін бекіту туралы

Мерзімі біткен
Қызылорда облысы әкімдігінің 2021 жылғы 29 сәуірдегі № 262 қаулысы. Қызылорда 
облысының Әділет департаментінде 2021 жылғы 29 сәуірде № 8316 болып тіркелді. 
Мерзімі біткендіктен қолданыс тоқтатылды
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі Заңының 6-
бабының  7-3) тармақшасына, "Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың, 2-тармағының
орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің, сондай-ақ 
кредиттік оқыту технологиясын есепке алғандағы жоғары және жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім берудің жан басына шаққандағы нормативтік қаржыландыру әдістемесін 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2017 жылғы 27 
қарашадағы  бұйрығына (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу № 597
Тізілімінде 16137 нөмірімен тіркелген) және "Тиісті үлгідегі білім беру ұйымдары 
қызметінің үлгілік қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Білім және 
ғылым министрінің 2018 жылғы 30 қазандағы  бұйрығына (нормативтік № 595
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 17657 нөмірімен тіркелген) сәйкес 
Қызылорда облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған 2021 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ана  бекітілсін.төлемақысының мөлшері
      2. "Қызылорда облысының білім басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі 
заңнамада белгіленген тәртіппен осы қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қызылорда облысы әкімінің орынбасары 
Б.М. Шаменоваға жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қызылорда облысының әкімі Г. Абдыкаликова

 
Қызылорда облысы әкімдігінің 2021 

жылғы 29 сәуірдегі № 262 қаулысымен 
бекітілген

2021 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие және оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері

      кесте № 1

Қызылорда қаласы бойынша 2021 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие және оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері



№ Атауы

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 
тәрбиеленушілер 
саны

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы бір
тәрбиеленушіге 
жұмсалатын 
шығыстардың 
орташа құны бір 
айға (теңге)

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 3 
жасқа дейінгі 
тәрбиеленушілер 
үшін ата-ана 
төлемақысының бір 
айға мөлшері (теңге
)

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 3 
жастан 7 жасқа 
д е й і н г і  
тәрбиеленушілер 
үшін ата-ана 
төлемақысының бір 
айға мөлшері (теңге
)

қала ауыл қала ауыл қала ауыл қала ауыл

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы, 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепті
ң 
жанында
ғ ы  
мектепал
д ы  
даярлық 
сыныпта
рындағы 
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- - 19894 21461 - - - -

2.

б о л у  
режимі 9 
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

14295 870 43169 46304 11500 11500 12500 12500

3.

б о л у  
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

6167 415 46907 50433 11500 11500 12500 12500

туберкул
е з ,  
аллергия 
ауруыме
н 



4.

ауыратын
, қант 
диабетім
е н  
ауыратын
, әлжуаз 
және жиі 
ауыратын
балаларға
б о л у  
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

740 - 70446 76323 - - - -

5.

түзету 
үлгісінде
гі болу 
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

90 - 84741 92086 11500 11500 12500 12500

      кесте № 2

Арал ауданы бойынша 2021 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие және оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері

№ Атауы

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 
тәрбиеленушілер 
саны

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы бір
тәрбиеленушіге 
жұмсалатын 
шығыстардың 
орташа құны бір 
айға (теңге)

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 3 
жасқа дейінгі 
тәрбиеленушілер 
үшін ата-ана 
төлемақысының бір 
айға мөлшері (теңге
)

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 3 
жастан 7 жасқа 
д е й і н г і  
тәрбиеленушілер 
үшін ата-ана 
төлемақысының бір 
айға мөлшері (теңге
)

қала ауыл қала ауыл қала ауыл қала ауыл

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы, 
жалпы 
білім 
беретін 



1.

мектепті
ң 
жанында
ғ ы  
мектепал
д ы  
даярлық 
сыныпта
рындағы 
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- - 19894 21461 - - - -

2.

б о л у  
режимі 9 
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

200 460 43169 46304 6000 6000 7000 7000

3.

б о л у  
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

1603 1346 46907 50433 6000 6000 7000 7000

4.

туберкул
е з ,  
аллергия 
ауруыме
н 
ауыратын
, қант 
диабетім
е н  
ауыратын
, әлжуаз 
және жиі 
ауыратын
балаларға
б о л у  
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

95 - 70446 76323 - - - -



5.

түзету 
үлгісінде
гі болу 
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- - 84741 92086 - - - -

      кесте № 3

Қазалы ауданы бойынша 2021 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие және оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері

№ Атауы

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 
тәрбиеленушілер 
саны

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы бір
тәрбиеленушіге 
жұмсалатын 
шығыстардың 
орташа құны бір 
айға (теңге)

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 3 
жасқа дейінгі 
тәрбиеленушілер 
үшін ата-ана 
төлемақысының бір 
айға мөлшері (теңге
)

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 3 
жастан 7 жасқа 
д е й і н г і  
тәрбиеленушілер 
үшін ата-ана 
төлемақысының бір 
айға мөлшері (теңге
)

қала ауыл қала ауыл қала ауыл қала ауыл

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы, 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепті
ң 
жанында
ғ ы  
мектепал
д ы  
даярлық 
сыныпта
рындағы 
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- - 19894 21461 - - - -

2.

б о л у  
режимі 9 
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле

100 780 43169 46304 7000 7000 11000



нушілер 
үшін

11000

3.

б о л у  
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

180 2286 46907 50433 7000 7000 11000 11000

4.

туберкул
е з ,  
аллергия 
ауруыме
н 
ауыратын
, қант 
диабетім
е н  
ауыратын
, әлжуаз 
және жиі 
ауыратын
балаларға
б о л у  
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 110 70446 76323 - - - -

5.

түзету 
үлгісінде
гі болу 
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 45 84741 92086 - - - -

      кесте № 4

Қармақшы ауданы бойынша 2021 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие және оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 



№ Атауы

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 
тәрбиеленушілер 
саны

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы бір
тәрбиеленушіге 
жұмсалатын 
шығыстардың 
орташа құны бір 
айға (теңге)

ұйымдарындағы 3 
жасқа дейінгі 
тәрбиеленушілер 
үшін ата-ана 
төлемақысының бір 
айға мөлшері (теңге
)

ұйымдарындағы 3 
жастан 7 жасқа 
д е й і н г і  
тәрбиеленушілер 
үшін ата-ана 
төлемақысының бір 
айға мөлшері (теңге
)

қала ауыл қала ауыл қала ауыл қала ауыл

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы, 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепті
ң 
жанында
ғ ы  
мектепал
д ы  
даярлық 
сыныпта
рындағы 
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- - 19894 21461 - - - -

2.

б о л у  
режимі 9 
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 1420 43169 46304 - 6000 - 7000

3.

б о л у  
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

555 1616 46907 50433 9000 6000 10000 7000

туберкул
е з ,  
аллергия 
ауруыме
н 
ауыратын
, қант 
диабетім



4.

е н  
ауыратын
, әлжуаз 
және жиі 
ауыратын
балаларға
б о л у  
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 160 70446 76323 - - - -

5.

түзету 
үлгісінде
гі болу 
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- - 84741 92086 - - - -

      кесте № 5

Жалағаш ауданы бойынша 2021 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие және оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері

№ Атауы

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 
тәрбиеленушілер 
саны

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы бір
тәрбиеленушіге 
жұмсалатын 
шығыстардың 
орташа құны бір 
айға (теңге)

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 3 
жасқа дейінгі 
тәрбиеленушілер 
үшін ата-ана 
төлемақысының бір 
айға мөлшері (теңге
)

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 3 
жастан 7 жасқа 
д е й і н г і  
тәрбиеленушілер 
үшін ата-ана 
төлемақысының бір 
айға мөлшері (теңге
)

қала ауыл қала ауыл қала ауыл қала ауыл

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы, 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепті
ң 
жанында - - - 21461 - - -



ғ ы  
мектепал
д ы  
даярлық 
сыныпта
рындағы 
тәрбиеле
нушілер 
үшін

-

2.

б о л у  
режимі 9 
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 245 - 46304 - - - 7000

3.

б о л у  
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 2205 - 50433 - 4101 - 7000

4.

туберкул
е з ,  
аллергия 
ауруыме
н 
ауыратын
, қант 
диабетім
е н  
ауыратын
, әлжуаз 
және жиі 
ауыратын
балаларға
б о л у  
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 90 - 76323 - - - -

түзету 
үлгісінде
гі болу 
режимі 



5.
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- - - 92086 - - - -

      кесте № 6

Сырдария ауданы бойынша 2021 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие және оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері

№ Атауы

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 
тәрбиеленушілер 
саны

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы бір
тәрбиеленушіге 
жұмсалатын 
шығыстардың 
орташа құны бір 
айға (теңге)

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 3 
жасқа дейінгі 
тәрбиеленушілер 
үшін ата-ана 
төлемақысының бір 
айға мөлшері (теңге
)

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 3 
жастан 7 жасқа 
д е й і н г і  
тәрбиеленушілер 
үшін ата-ана 
төлемақысының бір 
айға мөлшері (теңге
)

қала ауыл қала ауыл қала ауыл қала ауыл

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы, 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепті
ң 
жанында
ғ ы  
мектепал
д ы  
даярлық 
сыныпта
рындағы 
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- - - 21461 - - - -

2.

б о л у  
режимі 9 
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 305 - 46304 - - - 7130

б о л у  
режимі 



3.

1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 1785 - 50433 - 6000 - 7130

4.

туберкул
е з ,  
аллергия 
ауруыме
н 
ауыратын
, қант 
диабетім
е н  
ауыратын
, әлжуаз 
және жиі 
ауыратын
балаларға
б о л у  
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 40 - 76323 - - - -

5.

түзету 
үлгісінде
гі болу 
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- - - 92086 - - - -

      кесте № 7

Шиелі ауданы бойынша 2021 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие және оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері

№ Атауы

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы бір
тәрбиеленушіге 
жұмсалатын 

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 3 
жасқа дейінгі 
тәрбиеленушілер 
үшін ата-ана 

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 3 
жастан 7 жасқа 
д е й і н г і  
тәрбиеленушілер 
үшін ата-ана 



ұйымдарындағы 
тәрбиеленушілер 
саны

шығыстардың 
орташа құны бір 
айға (теңге)

төлемақысының бір 
айға мөлшері (теңге
)

төлемақысының бір 
айға мөлшері (теңге
)

қала ауыл қала ауыл қала ауыл қала ауыл

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы, 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепті
ң 
жанында
ғ ы  
мектепал
д ы  
даярлық 
сыныпта
рындағы 
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- - - 21461 - - - -

2.

б о л у  
режимі 9 
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 4765 - 46304 - 7000 - 8000

3.

б о л у  
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 1865 - 50433 - 7000 - 8000

4.

туберкул
е з ,  
аллергия 
ауруыме
н 
ауыратын
, қант 
диабетім
е н  
ауыратын
, әлжуаз 
және жиі 
ауыратын

- 90 - 76323 - - -



балаларға
б о л у  
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

-

5.

түзету 
үлгісінде
гі болу 
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- - - 92086 - - -

      кесте № 8

Жаңақорған ауданы бойынша 2021 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие және оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері

№ Атауы

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 
тәрбиеленушілер 
саны

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы бір
тәрбиеленушіге 
жұмсалатын 
шығыстардың 
орташа құны бір 
айға (теңге)

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 3 
жасқа дейінгі 
тәрбиеленушілер 
үшін ата-ана 
төлемақысының бір 
айға мөлшері (теңге
)

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 3 
жастан 7 жасқа 
д е й і н г і  
тәрбиеленушілер 
үшін ата-ана 
төлемақысының бір 
айға мөлшері (теңге
)

қала ауыл қала ауыл қала ауыл қала ауыл

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы, 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепті
ң 
жанында
ғ ы  
мектепал
д ы  
даярлық 
сыныпта

- - - 21461 - - -



рындағы 
тәрбиеле
нушілер 
үшін

-

2.

б о л у  
режимі 9 
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 485 - 46304 - 4400 - 5500

3.

б о л у  
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 5754 - 50433 - 4400 - 5500

4.

туберкул
е з ,  
аллергия 
ауруыме
н 
ауыратын
, қант 
диабетім
е н  
ауыратын
, әлжуаз 
және жиі 
ауыратын
балаларға
б о л у  
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 90 - 76323 - - - -

5.

түзету 
үлгісінде
гі болу 
режимі 
1 0 , 5  
сағаттық 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле

- 34 - 92086 - - -



нушілер 
үшін

-

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


